

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele
Číslo smlouvy zhotovitele AQS/16/2020

uzavřené dne 17. 06. 2020
mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel

Město Mnichovice

Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice

IČ: 00240478

Zastoupen Mgr. Petrou Peckovou, starostkou města

a

Zhotovitel

AQUASYS spol. s r.o.

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem

IČ: 25344447

DIČ: CZ25344447

Zapsán v OR vedením Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 26547

I. Předmět plnění smlouvy

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 17. 06. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla: „**Vodovodní řád na Myšlíně**“ (dále jen „**smlouva o dílo**“).

II. Předmět dodatku smlouvy

A/ Smluvní strany se dohodly, že v důsledku okolností, které nemohl ovlivnit ani objednatel a ani zhotovitel, bude změněna smluvní cena. Změna v tomto dodatku je změnou podle § 222 (odst. č. 4 a 6) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Po dohodě obou smluvních stran dojde ke změně ceny díla, dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, čímž dojde ke změně čl. VII. Odst. 1) smlouvy o dílo následujícím způsobem:

Původní cena dle SoD:	11 369 700,00 Kč bez DPH
	2 387 637,00 Kč výše DPH
	13 757 337,00 Kč vč. DPH

Nová cena dle dodatku:	9 973 711,84 Kč bez DPH
	2 094 479,49 Kč výše DPH
	12 068 191,33 Kč vč. DPH

B/ Po dohodě smluvních stran dále dochází ke změně názvu zakázky, a to ve všech ustanoveních smlouvy, kde je tento název uveden, a to z původního názvu „Vodovodní řád na Myšlíně“, na nový název: „**Výstavba vodovodní sítě Myšlín**“

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III. Závěrečné ustanovení

Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Zastupitelstvem města Mnichovice dne 05. 11. 2020, usnesením č.20-01-006.

V Mnichovicích, dne

Příloha: změna rozsahu prací ZL01

za Objednatele:

za Zhotovitele:

.....
Město Mnichovice
Mgr. Petra Pecková, starostka

.....
AQUASYS spol. s r.o.
Jiří Peřina, jednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výstavba vodovodní sítě Myšlín - ZL ZL 01 - Změna rozsahu prací	JKSO	
		EČO	
		Místo	Mnichovice - Myšlín
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Mnichovice , Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice	00240478	CZ00240478
Projektant	VRV a.s. , Nábřeží 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov	47116901	CZ47116901
Zhotovitel	AQUASYS s.r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou	25344447	CZ25344447
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-487 133,57	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-845 134,59	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		-63 720,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 332 268,16	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		-63 720,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -1 395 988,16			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-1 395 988,16	-293 157,51
								Cena s DPH -1 689 145,67			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Vodovodní řad na Myšlíně - ZL 01

Objednatel: Město Mnichovice

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: Mnichovice

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Cena bez DPH
20- A146_100	Vodovodní řad na Myšlíně - ZL			-1 395 988,16
01	Soupis vedlejších a ostatních nákladů	-63 720,00	0,00	-63 720,00
02	IO 01 Vodovodní řad ulice Větrná	-5 296,79	0,00	-5 296,79
03	IO 02 Vodovodní řad ulice Vilová	-102 590,16	0,00	-102 590,16
05	IO 04 Vodovodní řad ulice Myšlinská	-1 983 411,50	759 030,29	-1 224 381,21
Celkem		-2 155 018,45	759 030,29	-1 395 988,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovodní řad na Myšlíně - ZL 01

Objekt: Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Objednatel: Město Mnichovice

Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o.

Místo: Mnichovice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------------

VRN Méněpráce -63 720,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady -63 720,00

1	R	01220300_r	Zařízení staveniště - dle technické zprávy kap. 1.1	kpl	-1,000	31 000,00	-31 000,00	SoD
2	R	01220301_r	Propagace - dle technické zprávy kap. 1.2	kpl	-1,000	32 720,00	-32 720,00	SoD

Celkem -63 720,00

Stavba: Vodovodní řad na Myšlíně - ZL 01
Objekt: IO 01 Vodovodní řad ulice Větrná

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------------

5.1	Komunikace pozemní - odstranění	-548,08
-----	---------------------------------	---------

5.2	Komunikace - zřízení	-4 748,71
-----	----------------------	-----------

Celkem	-5 296,79
---------------	------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovodní řad na Myšlíně - ZL 01

Objekt: IO 02 Vodovodní řad ulice Vílová

Objednatel: Město Mnichovice

Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o.

Místo: Mnichovice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------------

HSV Méněpráce -102 590,16

1.2 Výkopové práce -97 293,37

15	R	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-676,400	89,28	-60 388,99	SoD
16	R	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-676,400	54,56	-36 904,38	SoD

5.1 Komunikace pozemní - odstranění -548,08

36	R	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	-6,800	80,60	-548,08	SoD
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------	-----

5.2 Komunikace - zřízení -4 748,71

41	R	573111113.1	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-2,400	84,32	-202,37	SoD
42	R	573211109.1	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-2,400	42,16	-101,18	SoD
43	R	577144111.1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2,400	751,44	-1 803,46	SoD
44	R	577145112.1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2,400	756,40	-1 815,36	SoD
45	R	919121221	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu	m	-6,800	121,52	-826,34	SoD

Celkem -102 590,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovodní řad na Myšlíně - ZL 01
Objekt: IO 04 Vodovodní řad ulice Myšlínská

Objednatel: Město Mnichovice
 Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o.
 Místo: Mnichovice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------------

HSV Méněpráce -1 983 411,50

5.2 Komunikace - zřízení -542 594,24

41	R	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-664,000	42,16	-27 994,24	
			"uložení ve státní komunikaci" - (544+9+7+117+2+20+93)*0,8		-633,600			
			"odstranění stávajícího vodovodu"-38*0,8		-30,400			
			Součet		-664,000			
42	R	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-664,000	378,20	-251 124,80	
			"uložení ve státní komunikaci" - (544+9+7+117+2+20+93)*0,8		-633,600			
			"odstranění stávajícího vodovodu"- 38*0,8		-30,400			
			Součet		-664,000			
43	R	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-664,000	21,08	-13 997,12	
			"uložení ve státní komunikaci" - (544+9+7+117+2+20+93)*0,8		-633,600			
			"odstranění stávajícího vodovodu"- 38*0,8		-30,400			
			Součet		-664,000			
44	R	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-664,000	375,72	-249 478,08	
			"uložení ve státní komunikaci" - (544+9+7+117+2+20+93)*0,8		-633,600			
			"odstranění stávajícího vodovodu"- 38*0,8		-30,400			
			Součet		-664,000			

5.3 Homogenizace -1 440 817,26

45	R	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-3 333,100	55,80	-185 986,98	
			"homogenizace v šířce jízdního pruhu ACO"- (660+100)*3		-2 280,000			
			"homogenizace ACL"- (660+100)*(0,8+0,25+0,25)		-988,000			
			"překopy ACO "- 7*(3*(0,8+0,5+0,5))		-37,800			
			"překopy ACL"- 7*(3*(0,8+0,25+0,25))		-27,300			
			Součet		-3 333,100			
46	R	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2 317,800	375,72	-870 843,82	SoD
			"homogenizace v šířce jízdního pruhu ACO"- (660+100)*3		-2 280,000			
			"překopy ACO"- 7*(3*(0,8+0,5+0,5))		-37,800			
			Součet		-2 317,800			
47	R	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 015,300	378,20	-383 986,46	SoD
			"homogenizace ACL"- (660+100)*(0,8+0,25+0,25)		-988,000			
			"překopy ACL "-7*(3*(0,8+0,25+0,25))		-27,300			
			Součet		-1 015,300			

OST Vícepráce 759 030,29

5 Komunikace - zřízení 46 806,03

51	R	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 177,800	21,08	24 828,02	SoD
			"Homogenizace druhého jízdního pruhu ACO"					
			"v prostoru ulic Sázavská a Slávistická" 3,0*150		450,000			
			"v prostoru ulic K Lesu - Krátká"3,0*130		390,000			
			" v prostoru ulic Prudká - K Ovčínu" 3,0*100		300,000			
			"překopy ACO"7*(3*(0,8+0,5+0,5))		37,800			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovodní řad na Myšlíně - ZL 01
Objekt: IO 04 Vodovodní řad ulice Myšlínská

Objednatel: Město Mnichovice
 Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o.
 Místo: Mnichovice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------------

Součet 1 177,800

49	R	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	521,300	42,16	21 978,01	SoD
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

"Homogenizace druhého jízdního pruhu ACL"
 "v prostoru ulic Sázavská a Slávistická" 1,3*150 195,000
 "v prostoru ulic K Lesu - Krátká" 1,3*130 169,000
 " v prostoru ulic Prudká - K Ovčínu" 1,3*100 130,000
 "překopy ACL "7*(3*(0,8+0,25+0,25)) 27,300
 Součet 521,300

5 Homogenizace 712 224,26

53	R	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 300,100	55,80	72 545,58	SoD
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-----

"Homogenizace druhého jízdního pruhu ACO"
 "v prostoru ulic Sázavská a Slávistická" 3,0*150 450,000
 "v prostoru ulic K Lesu - Krátká" 3,0*130 390,000
 " v prostoru ulic Prudká - K Ovčínu" 3,0*100 300,000
 "překopy ACO"7*(3*(0,8+0,5+0,5)) 37,800
 "Homogenizace druhého jízdního pruhu ACL"
 "v prostoru ulic Sázavská a Slávistická" 0,25*150 37,500
 "v prostoru ulic K Lesu - Krátká" 0,25*130 32,500
 " v prostoru ulic Prudká - K Ovčínu" 0,25*100 25,000
 "překopy ACL "7*(3*(0,8+0,25+0,25)) 27,300
 Součet 1 300,100

54	R	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 177,800	375,72	442 523,02	SoD
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	-----

"Homogenizace druhého jízdního pruhu"
 "v prostoru ulic Sázavská a Slávistická" 3,0*150 450,000
 "v prostoru ulic K Lesu - Krátká" 3,0*130 390,000
 " v prostoru ulic Prudká - K Ovčínu" 3,0*100 300,000
 "překopy ACO"7*(3*(0,8+0,5+0,5)) 37,800
 Součet 1 177,800

55	R	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	521,300	378,20	197 155,66	SoD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

"Homogenizace druhého jízdního pruhu"
 "v prostoru ulic Sázavská a Slávistická" 1,3*150 195,000
 "v prostoru ulic K Lesu - Krátká" 1,3*130 169,000
 " v prostoru ulic Prudká - K Ovčínu" 1,3*100 130,000
 "překopy ACL "7*(3*(0,8+0,25+0,25)) 27,300
 Součet 521,300

Celkem -1 224 381,21